令和元年１１月１１日

東北各県ボート協会長 殿

東北各県ボート協会所属団体長 殿

一般参加者 殿
(公社)日本ボート協会 会長 大久保 尚 武

東北ボート連盟 会長 牧   秀 樹

第３２回全国マシンローイング大会東北ブロック大会兼宮城県大会開催について(御案内)

 標記大会を下記要領により開催致しますので、貴団体選手参加をお願い致します。

 なお、各県ボート協会事務局にあっては、本要項を貴協会の必要の向き並びに一般参加者にご配布下さるよう

お願い申し上げます。

記

１ 大会名称  第３２回全国マシンローイング大会東北ブロック大会兼宮城県大会

２ 主  催  社団法人日本ボート協会、東北ボート連盟

３ 主  管  全国マシンローイング大会東北ブロック大会実行委員会、宮城県ボート協会

４ 協  力  東北大学漕艇部

５ 開催日時  令和元年１２月８日(日)

＊ 受付 ０９：００

＊ 開会 ０９：３０

＊ 競技 １０：００～１４：３０

＊ 閉会 １５：００

＊ （エントリー数により変更の可能性あり）

６ 会  場  東北大学川内北キャンパス 川内課外活動共用施設（川内ホール）１F（〒980-0862 仙台市青葉区川内

41）

        最寄り駅：１、川内駅（仙台市地下鉄東西線）キャンパス直結

                   ２、 国際センター駅（仙台市地下鉄東西線）西 1口より徒歩約５分

        尚、後日詳細については E-mail 等で連絡する。

７ 種  目  ９歳以下（500ｍ・体重別なし）、12 歳以下（1,000ｍ・体重別なし）、

13 歳～15 歳（体重別なし）、16 歳～18 歳（体重別なし）、70 歳以上（体重別なし）

男女下記年齢別：軽量級(男子 75.0 ㎏以下、女子 61.5 ㎏以下)、オープン

19～29 歳、30～39 歳、40～49 歳、50～59 歳、60～69 歳、以上 30 種目による 2,000ｍ競漕

        年齢は、令和２年４月１日現在における満年齢とする。

８ 参加資格  制限しない

９ 競漕方法  コンセプト社(米)を用い、各種目の漕了時間を競う。

10 褒  賞  １）全国上位(１位～３位)入賞者の褒賞は、社団法人日本ボート協会が行う。

        ２）東北ブロック大会では各種目の１位～３位に賞状を授与する。

        ３）全国集計の結果は月刊ローイング誌上で発表する。

11 参 加 料  １人１,０００円、当日受付で徴収するが各団体まとめて納入すること。

12 参加申込  １）別紙参加申込書に入力の上、令和元年１２月３日(火)必着にて原則 E-mail で申し込むこと。尚、

申込書のデータを希望する場合には E-mail にて連絡のこと。郵送を希望の場合は、下記住所宛に申し込むこと。

          申込先）

           E-mail : turc@tohoku-rowing.com （件名を「エルゴ大会申込」としてください）

 〒９８０—８５７６

仙台市青葉区川内４１

           東北大学教育学生支援部 学生支援課活動係内 学友会漕艇部

        ２）可能な限り、大会当日の参加申し込みも受け付けるものとする。

13 宿  泊  本大会では宿泊の斡旋は行わないので、各自で手配すること。

14 そ の 他  １）各団体の競技開始時刻は、申込書記入の希望時刻に基づき実行委員会で調整決定の上早急に連絡

          する。

        ２）受付は競技開始時刻の３０分以上前に済ませること。

        ３）体育館用シューズは上履き持参のこと。

(公印省略)

(公印省略)